
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2014/15 Pokal

Damen (Bezirksliga und höher)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Friedl, Thomas, Friesenstr. 9, 71723 Grossbottwar, Tel.: 07148-2288, Geschäft: 07141-16752646, https://www.tv-grossbottwar.de/
tischtennis.html, tomboy1@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.04.2015 20:30 201 TTC Bietigheim-Bissingen TSV Oberriexingen 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

25.04.2015
25.04.2015

19:00
19:45

101
102

TSV Heimsheim
TSV Oberriexingen

TTC Bietigheim-Bissingen
TSV Heimsheim

0:4
4:3

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.05.2024 05:36 | Seite 1 von 1


