Bezirk Ludwigsburg Pokal 2014/15 Pokal

Damen (Bezirksliga und höher)

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Friedl, Thomas, Friesenstr. 9, 71723 Grossbottwar, Tel.: 07148-2288, Geschäft: 07141-16752646, https://www.tv-grossbottwar.de/tischtennis.html, tomboy1@web.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.04.2015 20:30	201	TTC Bietigheim-Bissingen	TSV Oberriexingen	4:0
Halbfinale				
	Coint No	Usimmanna shaft	Cootmannachaft	Cuiala
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiei-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.04.2015 19:00	101	TSV Heimsheim	TTC Bietigheim-Bissingen	0:4
Sa. 25.04.2015 19:45	102	TSV Oberriexingen	TSV Heimsheim	4:3